上海市教育委员会文件
	沪教委职〔2014〕28号

上海市教育委员会关于公布2014年上海市中等
职业学校信息化教学大赛获奖名单的通知
各区县教育局，有关委、局、控股（集团）公司：

为贯彻落实《关于举办2014年全国职业院校信息化教学大赛的预通知》（教职成司函〔2014〕14号）精神，根据《上海市教育委员会关于举办2014年上海市中等职业学校信息化教学大赛的通知》（沪教委职〔2014〕14号），我委委托市教委教研室组织开展了2014年上海市中等职业学校信息化教学大赛，经初赛和复赛，共产生4个特等奖，8个一等奖，19个二等奖，现将获奖名单予以公布（见附件）。

各中等职业学校要以此为契机，推动广大教师运用信息技术改进教学方法，完善教学手段，有效提升教师的信息技术素养和应用能力，推进中等职业教育教学改革。
附件：2014年上海市中等职业学校信息化教学大赛获奖名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2014年10月10日

附件
2014年上海市中等职业学校信息化教学大赛获奖名单
	序号
	获奖等第
	姓  名
	学    校

	1
	特等奖
	董  晛
	上海交通大学医学院附属卫生学校

	2
	特等奖
	李  堃
	上海市卫生学校

	3
	特等奖
	徐淑芹
	上海市卫生学校

	4
	特等奖
	张  帆
	上海电子工业学校

	5
	一等奖
	徐灵均
	上海商业会计学校

	6
	一等奖
	陆晓雯
	上海市商业学校

	徐瑞明

	7
	一等奖
	刘晓娟
	江南造船集团职业技术学校

	8
	一等奖
	宋  冉
	上海市建筑工程学校

	9
	一等奖
	张弼蕊
	上海市行政管理学校

	10
	一等奖
	余  炜
	上海市交通学校

	11
	一等奖
	朱梦阳
	上海市建筑工程学校

	12
	一等奖
	李  莎
	上海海事大学附属职业技术学校

	宋宁宁

	王迪赟

	13
	二等奖
	王  媚
	上海市经济管理学校

	14
	二等奖
	邱小天
	上海信息技术学校

	15
	二等奖
	董思维
	上海市西南工程学校

	王而立

	16
	二等奖
	韩庆莺
	上海市建筑工程学校

	17
	二等奖
	康阅春
	上海市医药学校

	18
	二等奖
	劳朝星
	上海船厂技工学校

	董  亮

	陈晶滢

	19
	二等奖
	许万里
	上海市城市科技学校

	20
	二等奖
	顾卓群
	上海市行政管理学校

	21
	二等奖
	吴  焱
	上海市环境学校

	22
	二等奖
	孙鹏涛
	上海信息技术学校

	23
	二等奖
	王健鸣
	上海市经济管理学校

	24
	二等奖
	汤燕芬
	上海市建筑工程学校

	25
	二等奖
	李张华
	上海市城市建设工程学校

	26
	二等奖
	佘瑞龙
	上海市西南工程学校

	27
	二等奖
	郑艳军
	上海市城市科技学校

	28
	二等奖
	房皓玥
	上海市群星职业技术学校

	29
	二等奖
	朱敏杰
	上海市奉贤中等专业学校

	30
	二等奖
	张  丽
	上海市机械工业学校

	31
	二等奖
	朱  燕
	中华职业学校

	抄送：有关中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2014年10月17日印发

1
—  1  —